ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2017 № 331

О направлении бюджетных ассигнований в 2017 году

В соответствии с абзацем 4 части 4 статьи 28 Закона Тульской области
от 23 декабря 2016 года № 94-ЗТО «О бюджете Тульской области на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов», на основании статьи 48 Устава
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить бюджетные ассигнования, предусмотренные
по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела
«Общегосударственные вопросы» классификации расходов бюджетов
на 2017 год, в размере 2500000 (двух миллионов пятисот тысяч)
рублей 00 копеек министерству здравоохранения Тульской области
на мероприятие «Совершенствование системы оказания медицинской
помощи больным прочими заболеваниями» в рамках подпрограммы
«Совершенствование оказания специализированной, включая
высокотехнологичную, медицинской помощи, скорой, в том числе скорой
специализированной, медицинской помощи, медицинской эвакуации»
государственной программы Тульской области «Развитие здравоохранения
Тульской области», утвержденной постановлением правительства Тульской
области от 20.08.2013 № 429, в целях оснащения поликлинического
отделения государственного учреждения здравоохранения «Ефремовская
районная больница» мебелью.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернато
Тульской области — председателе у"[,;и

1!-Iй" ;и'-",||1|||||1Ч»ЛСТ|'Л'\ правительства Тульской облагги н pa.w Ю.М. Андрианов

n665751"155104"